BAN TỔ CHỨC

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN THỨ NHẤT

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH

ĐÔ THỊ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……/TT-CTĐT               Sóc Trăng, ngày      tháng     năm 2017

TỜ TRÌNH

V/v Thông qua tiền lương, thù lao HĐQT, BKS và Thư ký Công ty năm 2018

Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng

Kính gửi:  Đaị hôị đồng cổ đông lần thứ nhất

                             Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng.

 - Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH 13 đã được Quốc hội nước Cộng hoà

Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi

hành Luật doanh nghiệp;

 - Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô

thị Sóc Trăng đã được Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất thông qua;

 - Căn cứ số lượng dự kiến thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Thư ký

Công ty nhiệm kỳ 2018 – 2022;

 - Căn cứ Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2018 của Tổng Công ty Cổ phần Công

trình Đô thị Sóc Trăng.

Ban tổ chức Đaị hôị cổ đông lần thứ nhất Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô thị

Sóc Trăng kính trình Đaị hôị thông qua tiền lương, thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm

soát và Thư ký Công ty năm 2018 với số tiền là 930.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm

ba mươi triệu đồng).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua./.

Nơi nhận:
- BCĐ cổ phần hóa (để b/c);

- ĐHĐCĐ lần thứ nhất;

- Lưu VT, CPH.

TM. BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)